
                       RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 

                                             
APPLEDENTAL  CZ s.r.o.
se sídlem:                 Spolková 298/10,Brno 602 00           
s provozovnou :       Minská 132/100, Brno 616 00

IČ:                            07239548

DIČ:                         CZ07239548

zastoupena :            Renátou Atanasiadu

vedená  u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 107072

(dále jen „prodávající“) na straně jedné

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace
zastoupená PhDr. Marcelou Křivákovou,Ph.D.,ředitelkou
    
Pracoviště Merhautova                           Pracoviště Lipová
Merhautova 590/15                                    Lipová 18

613 00, Brno                                              602 00, Brno

IČ:00638005

(dále jen „kupující“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky zboží zejména zdravotních prostředků, obecných 

zdravotnických prostřednů, nástrojů, přístrojů  prodávajícího kupujícímu (dále jen „zboží“ ).

Specifikace zboží je uvedena v aktuálním ceníku prodávajícího.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě jednotlivých objednávek kupujícího a 

kupující se zavazuje zaplatit za něj příslušnou kupní cenu dle čl. III. Této smlouvy.

                                           II.  Dodací podmínky 

1. Prodávající dodává kupujícímu zboží na základě jeho písemných objednávek zaslaných 

písemně ( dopisem, e-mailem) a nebo telefonicky na výše uvedená spojení. Případné změny 

spojení a kontaktních osob budou písemně oznámeny druhé smluvní straně.

2. Prodávající je povinen ve lhůtě 7 pracovních dnů od obdržení objednávky tuto potvrdit, či 

sdělit kupujícímu možný dodací termín. K uzavření kupní smlouvy dochází potvrzením 



prodávajícího o přijetí objednávky.

3. Místem plnění jednotlivých dodávek uskutečněných podle objednávek kupujícího je sídlo 

prodávajícího nebo jeho provozovna.

4. Prodávající je oprávněn plnění rozdělit do několika dílčích dodávek a vystavit samostatné 

faktury na tyto dílčí dodávky.

5. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem úplného zaplacení kupní ceny včetně

DPH prodávajícímu.

                                              III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu za zboží dle aktuální ceny.  Náklady 

na dopravu zboží hradí prodávající.

2. Prodávající zašle kupujícímu fakturu společně s dodávkou objednaného zboží, nejpozději 

však do 5 pracovních dnů od dodávky. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího vystavení.

3. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny má prodávající právo požadovat 

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky  za každý den prodlení.

4. Prodávající je oprávněn aktualizovat a měnit platný ceník zboží, dle nabídek. Aktualizace 

cen  bude kupujícímu oznámena prodávajícím vždy před jejím dodání. 

5. Smluvní strany mohou ujednat při nákupu zboží systém rabbatů, vzhledem k nabídce a 

spolupráci.

IV.      Reklamace

1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu prodávat zboží v kvalitě požadované českými 

obecně závaznými právnímy předpisy.

2. Při převzetí zboží je kupující povinen zboží zkontrolovat a v případě jakýchkoliv zjevných 

vad toto neprodleně ( nejpozději do 3 dnů ode dne převzetí) oznámit písemně 

prodávajícímu. Kupující musí u prodávajícího písemně uplatnit reklamaci ostatních vad 

bezprostředně po jejich odhalení. Způsob odstranění vady určuje prodávající. 

3. Prodávající poskytuje na jím dodávané zboží záruku v délce stanovené zákonem od 6-i 

měsíců do 2let od dodání zboží. Po tuto dobu garantuje, že zboží bude způsobilé pro použití 

ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé 

vlastnosti, s výjimkou běžného opotřebení zboží v důsledku jeho užívání. 

4.                                                  V.       Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem  a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 1 roku ode dne jejího podpisu. Po uplynutí 

sjednané doby trvání smlouvy se automaticky neprodlužuje a veškeré smluvní dohody ke 

dni uplynutí jednoho roku od uzavření smlouvy končí.

3. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem.

4. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce ode dne 

doručení výpovědi druhé smlouvu straně.

5. Prodávající může tuto smlouvu okamžitě vypovědět  v případě neuhrazení kupní ceny za 

dodané zboží kupujícím po dobu delší než 60 kalendářních dnů po splatnosti.

6. Kupující je oprávněn tuto smlouvu okamžitě vypovědět z důvodu prodlení prodávajícího s 

dodáním potvrzené objednávky po dobu delší než 6 kalendářních dnů ode dne 

garantovaného dodání.

7. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zánik smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti 

splnit potvrzené objednávky kupujícího.

                                                             



                                                              Vl.           Kupní cena
1. Celková průběžná kupní cena zboží za rok byla stanovena na 400 000.00Kč bez DPH 

dohodou obou účastníků smlouvy. Prodávající je plátcem DPH.

2. Kupní cena je sjednaná jako nevýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady 

spojené s dodáním zboží. 

3. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží  a zisk prodávajícího 

spojené s dodáním zboží ( zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace 

zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího

kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu).

 

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztahy mezi stranami 

založené touto smlouvou , řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 

dalšími obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č 268/2014 Sb., o 

zdravotnických prostředcích. 

3. Kupující není oprávněn bez souhlasu prodávajícího převést na třetí osobu práva a povinnosti

vzniklé na základě této smlouvy.

4. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání mezi smluvními stranami.

5. V případě, že jakéko-li ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo 

neúčinným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

Jakékoliv neplatné nebo neúčinné ustanovení bude změněno ustanovením sledujícím účel 

této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží po 

jednom vyhotovení.

              V Brně dne 31.08.2020                                        

              -         

              R

 


